COMUNE DI ELMAGS
PROVINCIA DI CAGLIARI

A VA

T ] Ay
ORDINANZA SINDACALE N // y L 22 BiC. 193%

IL SINDACO

Premesso che nel mwovo guartiere Casa Costruzioni, sona via Sestu, s8i &
verificata una fuoriuscita di liguami dalle fognature, che puo’™ creare
problemi igienico sanitari ai residenti della zona;

Atteso che, 1 Ufficic Tecnico ha provveduto ad effettuare un sopralluoge sul
posta, rilevande 1 interrusicne del fuonzionamento delle pompe do sollevamento
all uopo predisposte per lo scarico ., alle condotte ypricipali, dei liguami
prodotti nel sopracitato quartiere:

Considerato che tali pompe, sonc state installate dalla Ditta SEFI di Cagliari
per conto dell impresa Casa Costruzioni, e che 17Amm.ne , non avendo redatto 1
verbali di collaudo con relativa presa in consegna delle opere, non dovrebbe
intervenire per le riparazioni del caso, perché ancora di competensa della
Casa Costruzioni, la quale si rifiuta d intervenire, cme da corrispondenza
intercorsa tra essa ed Amm.ne;

Rilevata 1 wurgensza ad iﬁtérvenire, nonostante gquante & state sopracitato, onde
evitare problemi alla cittadinanza, di ordine igienico-sanitario;

Considerato inoltre che, 1 Amm.ne non puc’ intervenire mediante la ditta che
attualmente gestisce la manuntensione delle pompe di sollevamento di  propria
rertinenza, in quanto fuorli sede per un intervento ad arzachena (55);

Ritenuto orportuno intervenire, con 1 intervente della Ditta  SEPI

specializzata nel settors e disponibile al momento:
Atteso che 1~ Ufficio ftecnico, presumendo che qualche pompa sia bruciata, &
atimato una apesa, rer detto intervento pari a £.3.800.000 IVA inclusa;

Dato atto che 1 Amm.ne, 51 rizervera eventualmente di addebitare i costi
sostenuti per 17 intervento alla Casa Costrusioni:

Vista la Legge 142,/80;

ORDINA

.
1} all Ufficio tecnico di avvalersi della ditta SEPI V-lexﬁonastir Cagliari,
per le riparaszioni del casos ‘4 '

2y agli uffici competenti di predisporre per 1 eventuale i?pegno di spesa.




